
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.179.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 16. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Żłobka Samorządowego w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 490 129,00 0,00 3 490 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237 437,00 3 000,00 2 240 437,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 282,15 -3 000,00 514 282,15

Razem: 3 490 429,00 0,00 3 490 429,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 342 077,00 0,00 2 342 077,00

80104 Przedszkola 1 869 677,00 0,00 1 869 677,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 1 500,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 835 156,24 -1 500,00 833 656,24

Razem: 2 342 077,00 0,00 2 342 077,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 834 449,41 0,00 2 834 449,41

80101 Szkoły podstawowe 2 184 950,00 0,00 2 184 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 084,61 -10 000,00 290 084,61

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 033 150,00 10 000,00 1 043 150,00

Razem: 2 834 449,41 0,00 2 834 449,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 5 w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 299 089,00 0,00 1 299 089,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 358 500,00 0,00 358 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 70,00 70,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 -70,00 1 430,00

Razem: 1 312 089,00 0,00 1 312 089,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 6 w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 5
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 271 905,00 0,00 1 271 905,00

80104 Przedszkola 906 905,00 0,00 906 905,00

4260 Zakup energii 42 900,00 -10 000,00 32 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 383 878,41 10 000,00 393 878,41

Razem: 1 272 505,00 0,00 1 272 505,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków Publicznej Szkoły Podstawowej  w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 608 485,80 0,00 2 608 485,80

80101 Szkoły podstawowe 2 371 350,00 0,00 2 371 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333 987,83 -10 000,00 323 987,83

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 159 876,00 10 000,00 1 169 876,00

Razem: 2 609 085,80 0,00 2 609 085,80

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 7
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 983 500,00 0,00 1 983 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289 844,05 -1 000,00 288 844,05

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 3 125 525,76 0,00 3 125 525,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 8
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 185 682,39 0,00 4 185 682,39

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 483 500,00 0,00 483 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 300,00 163,00 31 463,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -163,00 4 837,00

Razem: 4 186 282,39 0,00 4 186 282,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 3 w Dylakach na 2024 rok

Załącznik Nr 9
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 043 820,00 0,00 1 043 820,00

80104 Przedszkola 826 820,00 0,00 826 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 600,00 2 000,00 223 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 286,35 -2 000,00 115 286,35

Razem: 1 071 320,00 0,00 1 071 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 10
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 503 548,00 0,00 3 503 548,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

818 891,00 0,00 818 891,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 520,00 -411,00 108 109,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 601 867,14 411,00 602 278,14

Razem: 3 680 188,00 0,00 3 680 188,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Przedszkola Publicznego Nr 4 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 11
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 280 792,87 0,00 2 280 792,87

80104 Przedszkola 1 749 209,00 0,00 1 749 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 1 000,00 22 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 495,89 -2 000,00 746 495,89

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 300,00 0,00 19 300,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 300,00 0,00 19 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 438,00 37,00 3 475,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 580,72 -37,00 12 543,72

Razem: 2 300 692,87 0,00 2 300 692,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków Publicznej  Szkoły Podstawowej w Szczedrzyku na 2024 rok

Załącznik Nr 12
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 588 223,56 0,00 3 588 223,56

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

47 500,00 0,00 47 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 209,00 1 709,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 661,95 -209,00 27 452,95

Razem: 3 588 823,56 0,00 3 588 823,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 2 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 13
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 050 802,31 0,00 4 050 802,31

80101 Szkoły podstawowe 2 316 800,00 0,00 2 316 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 100,00 102,00 3 202,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 223 878,23 -102,00 1 223 776,23

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 289 145,00 0,00 289 145,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 218,11 -100,00 43 118,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 100,00 11 100,00

Razem: 4 060 992,31 0,00 4 060 992,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej Nr 3 w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 14
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 701 221,59 0,00 10 701 221,59

80101 Szkoły podstawowe 7 185 507,73 0,00 7 185 507,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 550,00 -4 000,00 1 069 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026 992,31 500,00 1 027 492,31

4260 Zakup energii 683 000,00 -3 500,00 679 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 500,00 3 000,00 155 500,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 4 000,00 12 000,00

Razem: 10 719 271,59 0,00 10 719 271,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 15
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28.10.2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 830,00 0,00 25 830,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 25 830,00 0,00 25 830,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 68,00 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -68,00 3 932,00

Razem: 3 215 562,36 0,00 3 215 562,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej w Antoniowie na 2024 rok

Załącznik Nr 16
do Zarządzenia Nr OR.0050.179.2024 Burmistrza z dnia 28-10-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13 590,00 0,00 13 590,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 13 590,00 0,00 13 590,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 685,00 106,00 791,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 504,08 -106,00 9 398,08

Razem: 2 654 928,65 0,00 2 654 928,65

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 258F6D36-4A55-40C1-833B-081FE9BB4C4B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.179.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16


